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PROCESSO SELETIVO EDITAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS 2023/2 - CURSOS DE GRADUACAO Edital n2 17/2023/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagao

UNIDA DE A CADEMICA RELATORIO

CAMPUS COLORADO DO OESTE Resultado PRELIMINAR

CURSO TIPO MODALIDA DE TURNO

CST em Gestao Publica GRADUACAO ENSINO A DISTANCIA - EaD ENSINO A DISTANCIA - EaD

Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 238009 CLEIDIANE 94.55 90.17 93.60 95.33 95.00 96.33 97.17 94.27 29/08/1998 RS-IE
ESTER TIMM
2 234742  JULIANY 91.36 92.50 87.07 92.13 88.33 96.63 91.63 91.23 16/07/2004 Ampla
MEDEIROS Concorréncia
GONCALVES
3 235023 VAGNO 87.67 83.67 92.00 90.33 92.67 81.00 92.00 82.00 03/05/1990 Ampla
FRANCISCO Concorréncia
DE AMORIM
4 237984 NAYARA 86.61 86.25 81.25 86.25 86.25 88.75 90.00 87.50 29/10/2003 RI-PPI
RAIANY
VIEIRA DE
SOUZA
5 235350 ELAINE 86.22 87.90 77.50 86.63 76.67 84.17 92.40 98.30 20/09/2004 Ampla
VARELA DO Concorréncia
CARMO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49 Pagina 1 de 14
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
6 234724  VANILZA 84.81 76.33 91.67 85.00 96.67 84.67 79.67 79.67 05/06/1995 RS-PPI
NEVES SILVA
7 237485 CARLOS 84.43 83.00 78.00 80.67 88.67 85.00 86.00 89.67 25/08/2001 Ampla
EDUARDO DA Concorréncia
SILVA
JOZALA
8 238289 KARINE DE 83.48 79.67 80.33 78.00 90.00 84.00 85.67 86.67 17/11/1993 Ampla
LIMA Concorréncia
CARVALHO
9 237720 ROBSON 83.00 80.00 76.67 79.33 81.67 88.00 87.00 88.33  27/09/1977 Ampla
PEREIRA DA Concorréncia
SILVA
10 236905 ANGéLICA 82.62 76.67 84.67 78.00 93.33 78.33 81.67 85.67 27/05/1992 Ampla
LIMA Concorréncia
LINHARES
11 234748 PAULO 82.37 86.23 80.00 81.90 85.57 81.23 85.80 75.83 13/11/2003 Ampla
HENRIQUE Concorréncia
DE OLIVEIRA
FERREIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
12 237559 JUCELINO 80.43 75.00 80.00 92.00 87.00 77.00 75.00 77.00 18/07/1986 Ampla
SANTOS DE Concorréncia
SOUZA
13 235050 SONIA MARIA 79.76 76.67 80.00 83.33 80.00 75.00 83.33 80.00 02/05/1983 RI-PPI
ALVES
CARVALHO
14 238946 LARA RUBIA 78.95 73.67 73.00 83.67 77.33 79.67 87.33 78.00 31/08/1983 RI-IE
DE OLIVEIRA
CHRISTAN
15 236089 ALINI 78.90 79.33 85.33 81.67 75.33 82.67 74.33 73.67 19/01/2002 RI-PPI
MONTEIRO
RIBEIRO
16 234573 ELZIANE ELZI 77.67 72.00 73.00 77.33 88.00 79.67 74.33 79.33  24/10/1985 Ampla
MOROCHOSKI Concorréncia
LIMA
17 239630 ALICE DA 77.05 78.33 79.33 75.67 82.00 69.00 76.00 79.00 22/03/1997 Ampla
SILVA Concorréncia
NOGUEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49
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L 11
- HEB Ronddnia
Ampla Concorréncia
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
N. Nome Média suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias)
18 239215 THAIS 76.43 70.00
MaRCIA DE
OLIVEIRA
19 234697 LUCIANA 75.76 79.33
RODRIGUES
MEIRA
20 239184 JUCIELE 75.52 79.67
FERNANDES
ANDRADE
21 235357 MILENE 75.15 77.63
VITORIA
HORBACH
SALAZAR
22 235207 DANIEL 75.11 77.50
PIMENTEL
JUNIOR
23 236862 ANDRESSA 74.81 75.00
DA CRUZ
ZANOL

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

64.67

73.33

69.00

77.07

77.50

75.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

82.67

82.00

73.33

77.97

77.50

76.00

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

78.33

77.67

70.67

77.40

80.00

75.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

87.33

72.67

76.33

73.90

68.75

75.33

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.33

81.00

76.67

72.07

77.75

68.00

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.67

64.33

83.00

70.00

66.75

78.33

Dt. Nasc

16/02/1986

05/08/1987

08/04/1994

01/10/2003

06/12/2001

14/08/1995

Cota
Ampla

Concorréncia

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

RS-1E

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
24 238424 MIRIA DA 74.74 75.67 78.67 73.67 84.67 69.53 67.33 73.67 28/08/1988 Ampla
SILVA SOUZA Concorréncia
25 239298 GESLAINE 74.69 67.00 75.33 82.33 87.33 71.50 68.67 70.67 03/03/1988 Egresso
CUNHA IFRO
LUCAS PAZ
26 239168 CéLIA 72.05 71.33 91.00 83.00 56.00 79.00 71.00 53.00 21/11/1975 Ampla
RIBEIRO Concorréncia
OLIVEIRA
27 239649 SIRLENE DE 71.24 69.67 68.33 70.00 71.67 72.00 73.33 73.67 17/11/1990 Ampla
ALMEIDA Concorréncia
FRANCA
28 235993 MAYHANE DE 71.10 71.00 63.67 63.00 81.67 74.00 75.00 69.33 02/06/1995 RI-PPI
OLIVEIRA
SILVA
29 234674 JENIFER DOS 68.76 72.00 63.00 72.67 58.33 68.00 77.33 70.00 01/09/1994 Ampla
SANTOS Concorréncia
PARDO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
30 237255 WALLAN 67.54 73.33 71.00 65.00 61.93 65.40 64.40 71.70 13/08/1998 RS-IE
DOUGLAS
SILVA DOS
REIS
31 235760 TAYSA DA 66.91 67.67 63.00 64.67 66.33 66.67 68.67 71.33 09/08/1992 RS-IE
SILVA REIS
32 237393 SILVIA 65.76 66.67 73.67 60.67 64.33 64.33 69.33 61.33 13/12/1995 RI-IE
LETICIA
CORREéA PIVA
33 235277 TAINARA 50.79 54.73 40.65 52.56 52.56 51.25 52.56 51.25 04/10/2000 Ampla
CORRéA Concorréncia
BRANDT
34 236504 ELTON 50.28 51.49 47.79 50.00 50.00 50.00 51.33 51.33 21/06/1997 Ampla
DOUGLAS Concorréncia
NASCIMENTO
DOS SANTOS
35 235340 ROSENEIDE 48.09 39.44 49.44 50.00 54.44 50.00 45.56 47.78 03/10/1980 Ampla
GONCALVES Concorréncia
DOS SANTOS
OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49
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Egresso IFRO

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdodigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc
1 239298  GESLAINE CUNHA 74.69 67.00 75.33 82.33 87.33 71.50 68.67 70.67 03/03/1988
LUCAS PAZ
PCD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49

Cota

Egresso
IFRO

Cota
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RS-1E
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 238009  CLEIDIANE ESTER 94.55 90.17 93.60 95.33 95.00 96.33 97.17 94.27 29/08/1998 RS-
TIMM IE
2 237984  NAYARA RAIANY 86.61 86.25 81.25 86.25 86.25 88.75 90.00 87.50 29/10/2003 RI-
VIEIRA DE SOUZA PPI
3 234724 VANILZA NEVES 84.81 76.33 91.67 85.00 96.67 84.67 79.67 79.67 05/06/1995 RS-
SILVA PPI
4 235050  SONIA MARIA ALVES 79.76 76.67 80.00 83.33 80.00 75.00 83.33 80.00 02/05/1983 RI-
CARVALHO PPI
5 238946  LARA RUBIA DE 78.95 73.67 73.00 83.67 77.33 79.67 87.33 78.00 31/08/1983 RI-IE
OLIVEIRA CHRISTAN
6 236089  ALINI MONTEIRO 78.90 79.33 85.33 81.67 75.33 82.67 74.33 73.67 19/01/2002 RI-
RIBEIRO PPI
7 234697 LUCIANA 75.76 79.33 73.33 82.00 77.67 72.67 81.00 64.33 05/08/1987 RS-
RODRIGUES MEIRA PPI
8 235357 MILENE VITORIA 75.15 77.63 77.07 77.97 77.40 73.90 72.07 70.00 01/10/2003 RS-
HORBACH SALAZAR IE

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49 Pagina 8 de 14



RS-IE
N.
# Insc.
9 235993
10 237255
11 235760
12 237393
RS-PcD
N.
# Insc.

Nome Completo

MAYHANE DE
OLIVEIRA SILVA

WALLAN DOUGLAS
SILVA DOS REIS

TAYSA DA SILVA
REIS

SILVIA LETICIA
CORRéA PIVA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
Média suas e suas suas suas suas suas suas
Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
71.10 71.00 63.67 63.00 81.67 74.00 75.00 69.33
67.54 73.33 71.00 65.00 61.93 65.40 64.40 71.70
66.91 67.67 63.00 64.67 66.33 66.67 68.67 71.33
65.76 66.67 73.67 60.67 64.33 64.33 69.33 61.33
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matemadtica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
Média suas e suas suas suas suas suas suas
Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49

Dt. Nasc

02/06/1995

13/08/1998

09/08/1992

13/12/1995

Dt.
Nasc

Cota

RI-
PPI

RI-IE

Cota
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RS-PPI
N.
# Insc.
1 237984
2 234724
3 235050
4 236089
5 234697
6 235993

Nome Completo

NAYARA RAIANY
VIEIRA DE SOUZA

VANILZA NEVES
SILVA

SONIA MARIA ALVES
CARVALHO

ALINI MONTEIRO
RIBEIRO

LUCIANA
RODRIGUES MEIRA

MAYHANE DE
OLIVEIRA SILVA

[ | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

86.61

84.81

79.76

78.90

75.76

71.10

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

86.25

76.33

76.67

79.33

79.33

71.00

Média

Matematica

(Matematica

e suas

Tecnologias)

81.25

91.67

80.00

85.33

73.33

63.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

86.25

85.00

83.33

81.67

82.00

63.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica

(Ciéncias da

Natureza e

suas

Tecnologias)

86.25

96.67

80.00

75.33

77.67

81.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

88.75

84.67

75.00

82.67

72.67

74.00

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.00

79.67

83.33

74.33

81.00

75.00

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.50

79.67

80.00

73.67

64.33

69.33

Dt. Nasc

29/10/2003

05/06/1995

02/05/1983

19/01/2002

05/08/1987

02/06/1995

Cota

RI-

PPI

PPI

RI-
PPI

RI-

PPI

PPI

RI-
PPI
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Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

RS-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
o suas e suas suas suas suas suas suas
N. Média Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RI-IE
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 237984  NAYARA RAIANY 86.61 86.25 81.25 86.25 86.25 88.75 90.00 87.50 29/10/2003 RI-
VIEIRA DE SOUZA PPI
2 235050  SONIA MARIA ALVES 79.76 76.67 80.00 83.33 80.00 75.00 83.33 80.00 02/05/1983 RI-
CARVALHO PPI
3 238946 LARA RUBIA DE 78.95 73.67 73.00 83.67 77.33 79.67 87.33 78.00 31/08/1983  RI-IE
OLIVEIRA CHRISTAN
4 236089  ALINI MONTEIRO 78.90 79.33 85.33 81.67 75.33 82.67 74.33 73.67 19/01/2002 RI-
RIBEIRO PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49 Pagina 11 de 14



RI-IE
N.

# Insc.

5 235993

6 237393

RI-PcD
N.

# Insc.

Nome Completo

MAYHANE DE
OLIVEIRA SILVA

SILVIA LETICIA
CORREA PIVA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Lingua

Portuguesa

(Linguagens,

Média
Geral

71.10

65.76

Média
Geral

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Tecnologias)

Coddigos e
suas

71.00

66.67

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
suas
Tecnologias)

Média
Matematica
(Matematica
e suas

Tecnologias)

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

63.67 63.00 81.67 74.00
73.67 60.67 64.33 64.33
Média Média
Média Quimica Média Fisica Biologia
Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da
(Matematica Natureza e Natureza e Natureza e
e suas suas suas suas

Tecnologias)

Tecnologias)

Tecnologias)

Tecnologias)

Sébado, 10 de Junho de2023 - 11:49

Tecnologias)

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas

75.00

69.33

Média
Histoéria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias)

69.33

61.33

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Dt. Nasc

02/06/1995

13/12/1995

Dt.
Nasc

Cota

RI-
PPI

RI-IE

Cota
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RI-PPI
N.

# Insc.

1 237984

2 235050

3 236089

4 235993

RI-PPI-PcD
N.

# Insc.

Nome Completo

NAYARA RAIANY
VIEIRA DE SOUZA

SONIA MARIA ALVES
CARVALHO

ALINI MONTEIRO
RIBEIRO

MAYHANE DE
OLIVEIRA SILVA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL |

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

~

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
Média suas e suas suas suas suas suas suas
Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
86.61 86.25 81.25 86.25 86.25 88.75 90.00 87.50 29/10/2003 RI-
PPI
79.76 76.67 80.00 83.33 80.00 75.00 83.33 80.00 02/05/1983 RI-
PPI
78.90 79.33 85.33 81.67 75.33 82.67 74.33 73.67 19/01/2002 RI-
PPI
71.10 71.00 63.67 63.00 81.67 74.00 75.00 69.33  02/06/1995 RI-
PPI
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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